РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

 «Городское поселение Звенигово»

ХXVI-я сессия

ΙI-ый созыв

г. Звенигово

№ 120

       07 июля   2011 года

О  внесении изменений в Правила благоустройства территорий муниципального образования "Городское поселение Звенигово", утвержденные Решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 08.10.2009г. № 240, с изменениями  от 28.10.2010г. № 78
Для определения общественных мест муниципального образования «Городское поселение Звенигово» с целью осуществления сотрудниками полиции мероприятий по охране общественного порядка, а также возможности применения к правонарушителям мер административного воздействия, Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово», РЕШИЛО:

1. Внести в Правила благоустройства территорий муниципального образования "Городское поселение Звенигово", утвержденные Решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 08.10.2009г. № 240 , с изменениями  от 28.10.2010г. № 78  (далее Правила) следующие изменения:

- раздел II  дополнить пунктом 18:

«18. Общественные места на территории муниципального образования «Городское поселение Звенигово» - улицы; детские, образовательные и медицинские организации; все виды общественного транспорта; остановки общественного транспорта; организации культуры; физкультурно-оздоровительные и спортивные сооружения; скверы; парки; бульвар»
2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 10 дней после его подписания.

3. Настоящее Решение подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава муниципального образования

«Городское поселение Звенигово»,

Председатель Собрания депутатов                                                                А.В. Медведков